~ ,
CAMARA MUNICIPAL DE CATIGUA

CNPJ: 65.711.814/0001-80

Av. Manoel Simeão Rodrigues, 320 - Centro - Catiguá/SP - CEP 15870-000

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CATIGUÁ
'

ESTADO DE SÃO PAULO.

REQUERIMENTO Nº 010/2019.

Rosangela Frassato Santezi , Vereadora desta Casa de Leis, amparada no

Regimento Interno e na Lei Orgânica do Município, dentro das formalidades regimentais> ouvido o

Douto Plenário, REQUEffiO à Prefeita Municipal que preste informações sobre o pagamento do

adicional de insalubridade concedido judicialmente pela Justiça do Trabalho de Catanduva, ainda

com base na aprovação da Lei Municipal 2595/20 18.

Justifica tiva

O requerimento se faz necessário por se tratar de verba de direito dos

servidores que trabalham em contato com agentes insalubres> que ganharam a causa judicialmente,

mas até o momento não houve implantação. Assim requer info rmações

Sala das Sessões José Costa, 18 de março de 2019.

Rosangela Fr ss~ ~ .
santes'

Vereadora e\ô r ·
Rosan~ e. p..ooRP..

\/t.R~

fii (17) 3564.1091 1www.camaracatigua.sp.gov.br 1 contato@camaracatigua.sp.gov.br